【第六屆中青文創營】
《文創世代 ─ 青春，是改變的動詞》報名表
一、主旨：推廣中部文學創作風氣，提昇中學生文藝素養。

二、主辦單位：臺中市私立曉明女中、臺中市立惠文高中

三、協辦單位：臺中市立東山高中、臺中市立長億高中、國立臺中二中、國立文華高中

四、參加對象：中部國高中對文創有興趣之同學，研習成員共120人。

五、報名：即日起至11月14日止，請洽各校圖書館或教務處承辦人員。

六、活動地點：曉明女中圖書館

七、活動日期：103年12月6、7日（星期六、日）

八、活動費用：免費。（因名額有限，為免同學報名而不參與，將收保證金100元，於活動結束後退還。)
九、活動網站：活動資訊及相關互動將於「中青文創營」粉絲專頁中進行，請參加學員主動參與。https://www.facebook.com/2009chungching

十、報名方式：填妥報名表後繳至各校主辦單位(圖書館)。
十一、課程：部落圓夢家、數位典藏圓夢家、作家、好伴團隊駐營輔導實作。
十二、敘獎：結訓後頒發研習證書。
---------------------------------------------------
【第六屆中青文創營】《文創世代 ─ 青春，是改變的動詞》報名表
□ 同意主辦單位使用本人所提供的個人資料作為本次研習之用。
	學校：
	班級：
	姓名：
	性別：

	電話（家）：
	電話（手機）

	用餐：□葷    □素

	緊急連絡人：
	關係：
	電話：

· 已繳交保證金    □ 尚未繳交保證金

經手人：                                    家長簽名：_________________
---------------------------------------------------
· 我是認真負責的高中生，我想應徵擔任小隊輔！

徵

高中部有熱誠、願付出，認真又負責的小隊輔數名。

小隊輔，須能配合營前訓練，無法配合者勿報名。

PAGE
1